UNIFESP

I AN
TISNEEESTT

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO
TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCACAO

RESULTADO FINAL DOS CARGOS QUE EXIGIRAM PROVA PRATICA E TITULOS

EDITAL N2. 606, DE 22 DE JULHO DE 2013.

043 - MEDICO/AREA - D.I/NEUROLOGIA — CAMPUS SAO PAULO.

INSC

198836

193408

198795

167075

NOME

MARCOS HIDEKI IDAGAWA

LUIS ANTONIO TOBARU TIBANA

PAULO EDUARDO DE AGUIAR KURIKI

RENE LEANDRO MAGALHAES RIVERO

OBJETIVA PRATICA NOTA_FINAL

74,00
78,00
72,00

70,00

100,00
90,00
80,00

70,00

174,00
168,00
152,00

140,00

CLASSIFICACAO
1

2

Este documento nédo substitui o publicado no DOU de 23/07/2013 pg. 79 — Secao 3



