

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL DOS CARGOS QUE EXIGIRAM PROVA PRÁTICA E TÍTULOS

EDITAL Nº. 606, DE 22 DE JULHO DE 2013.

043 - MÉDICO/ÁREA - D.I/NEUROLOGIA - CAMPUS SÃO PAULO.

INSC	NOME	OBJETIVA	PRÁTICA	NOTA_FINAL	CLASSIFICAÇÃO
198836	MARCOS HIDEKI IDAGAWA	74,00	100,00	174,00	1
193408	LUIS ANTONIO TOBARU TIBANA	78,00	90,00	168,00	2
198795	PAULO EDUARDO DE AGUIAR KURIKI	72,00	80,00	152,00	3
167075	RENE LEANDRO MAGALHAES RIVERO	70,00	70,00	140,00	4

Este documento não substitui o publicado no DOU de 23/07/2013 pg. 79 – Seção 3